
 

Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 20:46

Link do produktu: https://www.muzykabezoplat.com/lesne-mokradla-zaby-432-hz-muzyka-bez-oplat-mp3-p-94.html

  
LEŚNE MOKRADŁA ŻABY - 432 HZ.
Muzyka bez opłat MP3

Cena 19,90 zł

Cena poprzednia 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 5902188070125

Opis produktu

LEŚNE MOKRADŁA - 432 HZ. Muzyka bez opłat
MP3

EAN: 5902188070125

Darem jest natura, której częścią jesteśmy. Ale prawdziwym darem jest mieć możliwość dorastania w jej bliskości. Przyroda
daje szansę na ćwiczenie uważności, umiejętności patrzenia, obserwowania. Bardzo często patrzymy, ale nie widzimy,
słuchamy, ale nie słyszymy, odczuwamy, ale nie czujemy. Życie nie pędzi i nie gna, tylko my ludzie takim je czynimy. A wokół
nas toczy się życie, jak równoległy świat, którego nie dostrzegamy... Rośliny, zwierzęta, mniejsze, większe, świat
mikroorganizmów, tak bogaty w feerie barw, wrażeń, dźwięków. To właśnie sama natura jest największym mistrzem,
kompozytorem oraz inspiracją dla powstających muzycznych arcydzieł.

Życie spędzone w leśniczówce, pośród lasów, drzew, ptaków, dzikiej zwierzyny, bagien, jezior, gdzie w nocy przebudzić może
tylko szczekanie psa bądź pohukiwanie sowy, a ranek można przywitać razem z budzącym się chórem leśnych ptaków,
któremu wtóruje klangor żurawi na stawie, to prawdziwy dar. W trawie rozlega się donośne granie świerszczy jakby były ich
tysiące a na bagnie odbywa się koncert żab, niosąc się głębokim echem w leśną gęstwinę. Wszystko to na wyciągnięcie ręki.
Wystarczy otworzyć swoje zmysły i obserwować...

Natura: żywioł, bogactwo, przekleństwo czy błogosławieństwo... Oblicza jej są różne, niezmiennym jednak pozostaje fakt, że
jesteśmy jej integralną częścią, i chociaż życie spycha nas w przeróżne kierunki świata, chociaż często spędzamy życie w
wielkomiejskim tłumie, w biegu, pamiętajmy, że na peryferiach naszej duszy i naszej natury jest pamięć i potrzeba powracania
do naszego źródła. Tam, na łonie natury, nikt nas nie będzie popędzać, krytykować, oceniać, ścigać się z nami. Tam,
najzwyczajniej będziemy mogli być sobą i ze sobą, o co tak trudno na co dzień. Dotknąć drzewa, poczuć szorstkość kory,
przejść boso po wilgotnej, porannej trawie, przyjrzeć się z bliska barwom subtelnych skrzydeł motyla, poczuć jak gąsienica
misternie przemieszcza się po naszej dłoni... Umiejętność tę, obcowania z przyrodą tak blisko, mają w naturalny sposób dzieci.
To je wycisza i odpręża, jest to rodzaj medytacji a także okazywany Matce Naturze szacunek, ponieważ dzieci mają niezwykłą
zdolność do bycia naprawdę tylko tu i teraz. Przypomnijmy sobie jak to jest... Albo nauczmy się na nowo słuchać, patrzeć,
czuć...

Z wieloletnich obserwacji, wielogodzinnych spacerów po lesie, po krainie bagien i stawów zachodniopomorskich kniei, a także
z doświadczania natury w codziennym życiu, wypłynęła ta kompozycja. Namiastka tego co ma miejsce każdego dnia tam,
gdzie dorastałam i dokąd powracam z jeszcze głębszym zrozumieniem oraz zachłannością obcowania blisko tego mikro- i
makro- naturalnego świata. Czysty dźwięk natury. Tym pragnę się podzielić i zachęcić do uważnego bycia tu i teraz. Zachęcić
do dostrzegania potencjału oraz bezinteresownych darów jakie otrzymujemy każdego dnia od świecącego słońca, drzew
produkujących nam tlen, czy dających cień w upalny dzień, czy też koncertujących ptaków i żab.

Kompozycja Leśne mokradła - odgłosy żab, to zapis kilku wędrówek, poranków i wieczorów pośród leśnych kniei i mokradeł. To
niezwykłe zjawisko wieczornych i nocnych koncertów żab ma miejsce pomiędzy majem a lipcem. Wieczory wypełnione taką
aranżacją muzyczną są wtedy naprawdę wyjątkowe.

Muzyka strojona na częstotliwości 432 Hz jest bardziej harmonizująca z ludzką naturą. Ta częstotliwość to głębsze rozluźnienie
i działanie bodźców dźwiękowych, dzięki którym organizm się znacznie szybciej regeneruje. Bardziej naturalne i mniej
„agresywne” dźwięki na tym poziomie okazują się wspaniałą możliwością podnoszenia energii życiowej do właściwego
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poziomu. Warto, więc powrócić do pierwotnej tajemnicy ludzkiej natury, dzięki której życie stanie się głębiej doświadczanym
szczęściem i radością.

International Organization for Standardyzation (ISO) powstała w 1947 roku. Zajmuje się standaryzacją (ujednoliceniem)
różnych dziedzin życia do chwili obecnej. W 1953 roku ISO przyjęło częstotliwość stroju muzycznego na poziomie 440 Hz. Od
tamtego czasu jest to standard. Jednak żyjąc w dobie „powrotu do natury” coraz częściej okrywa się oddziaływanie tej wibracji
na ludzki organizm na poziomie energetycznym. Okazuje się bowiem, że nie do końca jest ono pozytywne. Wrażenia
estetyczne oddziaływania muzyki może są wyrazistsze i tworzą wysoką jakość, jednak natura ludzkich komórek nie do końca
zdaje się to akceptować. Poziom stroju muzycznego przed standaryzacją ISO wynosił 432 Hz i – jak się okazuje – jest bardziej
„przyjazny” komórkom ciała fizycznego.

1. Żaby na mokradłach 35:09
2. Blisko bagna 19:54
3. Leśniczówka wieczorem 14:26

Łączny czas: ok.70 minut

 

Jeśli chcesz kupić wersję na płycie CD – KLIKNIJ
Notka prawna:

 

Muzyka zawarta w tym projekcie jest zwolniona z opłat ZAIKS, STOART oraz innych OZZ wymagających opłat. To muzyka bez
abonamentu. Wszelkie prawa autorskie i majątkowe do nagrań zawartych na tej płycie należą do VICTOR 11 i mogą być za
zgodą Wydawnictwa zwolnione z opłat i do publicznego odtwarzania. Za pisemną zgodą Wydawnictwa VICTOR 11 może być
dowolnie wykorzystywana w miejscach publicznych z wyłączeniem zastosowań komercyjnych (brak możliwości kopiowania i
dalszej odsprzedaży).
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